Programa de Pds-Graduag¢dao em Arquitetura e Urbanismo

FOLHA DE AVALIACAO MESTRADO/DOUTORADO

Disciplina: Semindrio de Dissertagao
Cddigo: TCA10032

N de créditos: 03

Periodo: 2

Ano: 2020

Limite de faltas : 25%

Professor: Pedro da Luz e Vinicius M. Netto

o Alunos/ Curso/E-mail Nota Nota Nota ReSl..I|tadO
1 2 3 Final

1|Adailton Jorge da Silva (Mestrado) adailtonsilva@id.uff.br 7 7 7 7
2|Akhiris de Araujo Newlands (mestrado) <akhirisn@id.uff.br 8,5 8,5 8,5 8,5
3|Amanda Costa Ferreira (Mestrado) <costaamanda@id.uff.br> 7 6 6,5 6,5
4|Bruno da Costa Marins(Mestrado)<brunomarins@id.uff.br> 9 9 9 9
5[Caio de Oliveira Barbosa (Mestrado), cbarbosa@id.uff.br 8 8 8 8
6|Caroline Reis de Souza de Borborema (mestrado) reis_caroline@id.uff.br 7 8 9 8
7|Clara Maria Santos de Lacerda (mestrado)- lacerdaclara@id.uff.br 8 7 7,5 7,5
8|Danielle Mozer da Costa (Mestrado) dmozer@id.uff.br 7,5 8,5 9,5 8,5
9(|Flavia Costa Grzegorzewski (Mestrado) <flaviacg@id.uff.br> 8,5 8,5 8,5 8,5
10|Gabriel Soares da Costa (Mestrado) <gabrielcosta@id.uff.br> 8,5 8,5 8,5 8,5
11|Giulia Gobbi Fernandes Schiavini (Mestrado) giuliaschiavini@id.uff.br 7 7 8,5 7,5
12|Juliana Amorim de Souza (Mestrado) <jamorim@id.uff.br> 8 8 9,5 8,5
13|Lucas da Silva Pacobahyba (Mestrado) <Lucas_pacobahyba@id.uff.br> 8,5 7 7 7,5
14|Mariana da Cunha Lima Olgador (mestrado) <marianaolgador@gmail.com> 8 8 8 8
15|Mariana de Melo Costa (Mestrado 2020) marianamelocosta@id.uff.br 8,5 8,5 8,5 8,5
16|Natdlia Galvdo do Rio Apa Lopes Ferrarez (Mestrado) <natalia_ferrarez@id.uff.br> 0 0 0 0
17|Nathdlia Balzana Anacleto (Mestrado) <nathaliabalzana@id.uff.br> 8 8 9,5 8,5
18|Tiago Andrade Vieira Maciel (Mestrado) <tiagomaciel@id.uff.br> 8,5 8,5 8,5 8,5
19|Yasmin de Freitas Vieira Couto (Mestrado) < ycouto@id.uff.br> 9,5 9,5 9,5 9,5
20|Yasmin Machado Oliveira (Mestrado) <yasminmachado@id.uff.br> 8,5 8,5 8,5 8,5




